PORTARIA Nº 31/2005

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCEDER À AVALIAÇÃO DO VEÍCULO QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Designa,  para compor Comissão Especial para proceder à avaliação das condições de conservação e do preço de mercado do veículo VW Pointer, ano 1996, placa GMM 4791 (cópia certificado de registro e licenciamento de veículo, anexa)  referente ao Processo Administrativo nº 06/2005, para fins de troca do referido veículo, os seguintes servidores efetivos:

Marcos Fernando Luiz – Assistente de Contabilidade

Marcos Alves Pires – Motorista

Daniel César Pereira – Mensageiro

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na  data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 11 de Abril de 2005.

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE